CONSTRUMIR COMERCIO E REPRESENTACOES

LTDA - EPP

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE

MANUTENÇÃO DE REDES ATE 25MM, PARA ATENDER

SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TECNICA DO SAAE DE CATU

VALOR DA DESPESA: R$  15.800,00  (quinze mil oitocentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  21/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/19

[...]

CONTRATADO:  ENDURANCE GROUP BRASIL HOSPEDAGEM DE

SITES LTDA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A PAGAMENTO DE

ANUIDADE DE HOSPEDAGEM DE DOMINIO DO SAAE DE CATU

NA INTERNET

VALOR DA DESPESA: R$  251,88  (duzentos e cinqüenta e um reais

e oitenta e oito centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  21/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------